
 
szybkihurt.pl - A.P.H. Mini-Max sp, jawna

Jana Styki 11, Piła
693443849

 
 

Barierka ochronna - rozporowa 79-105 cm
 

Cena: 120,84 PLN

Opis słownikowy

Producent Made in China

Opis produktu
 

Bramka zabezpieczająca na schody. Barierka zabezpieczająca rozporowa ochronna na schody 79-105 cm

 

Cechy: 

Dwustronne otwieranie znacznie zwiększające możliwości montażu i zastosowania barierki!

Automatyczne zamykanie!

Solidnie wykonane/ergonomiczne zamknięcie!

Oferowana bramka zabezpieczająca to uniwersalny, jeden z najnowszych modeli.

Świetny jakość w rewelacyjnej cenie!

 

Wyposażenie bramki w dodatkowe, wymienne, elementy sprawia, że może być ona montowana w kilku wersjach szerokości! Dzięki temu
w przypadku konieczności montażu w innym niż zaplanowane w momencie kupna miejscu, nie musisz dokonywać nowego zakupu lecz
dopasować odpowiednie elementy i zamontować barierkę zabezpieczającą - oszczędzasz czas i pieniądze.
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Dołączone przystawki o szerokości 7cm i 14cm zapewniają wygodną i szybką regulację szerokości barierki w przypadku zmiany
dotychczasowego miejsca jej montażu. Pozwala to na montaż bramki w bardzo dużych zakresach 79cm-105cm.

 

Jej stalowa konstrukcja z trwałymi elementami z tworzywa sztucznego jest bardzo łatwa w montażu, bez konieczności wiercenia dziur,
a jedynie przy wykorzystaniu śrub rozporowych. Montaż jest bardzo szybki i nie niszczysz ścian lub elementów, do których bramka jest
mocowana. Poza tym nie wymaga żadnych narzędzi.

Posiada bezpieczny, wytrzymały i zmodernizowany, mechanizm blokujący, zabezpieczający przed przyciśnięciem palców, pozwalający
na dwustronne otwieranie bramki.

Estetyczne wykonanie sprawia, że wpasowuje się ona idealnie do każdego miejsca.

Może być montowana w wielu miejscach dla ochrony naszych dzieci, np.: schody, balkon, taras, drzwi, domowy plac zabaw, wejście do
kuchni, sypialnię dziecka (dzięki temu nie musisz zamykać drzwi i będziesz spokojny, że usłyszysz gdy dziecko się przebudzi).

Skutecznie chroni przed wejściem dziecka bądź naszego pupila np. psa,  do danego pomieszczenia.

Pamiętajmy, że dla ciekawego świata dziecka, wiele zakątków domu/mieszkania może stanowić realne zagrożenie.

Bramka pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa dziecka.

Może też być wykorzystana w celu uniemożliwienia wejścia do pomieszczenia naszego ciekawskiego psa!

 

Do bezpiecznego otwierania drzwi bramka wykorzystuje uchwyt zwalniający sprężynę. Bramka otworzy się dopiero pod równoczesnym
naciskiem Twoich palców. Możesz otwierać ją w obie strony!

 

Zastosowanie "inteligentnego zamka" sprawia, że w przypadku lekkiego otwarcia bramka zatrzaskuje się automatycznie!

 

Jeśli natomiast zostanie ona otwarta szerzej niż 90 stopni to automatycznie zablokuje się w pozycji otwartej, umożliwiając np.
przeniesienie jakichś rzeczy.

 

Specyfikacja i charakterystyka produktu:

automatyczne zamykanie
do przejść w zakresie od 79cm - 105cm
w zestawie akcesoria pozwalające na poszerzenie podstawowego elementu o 7cm, 14cm bądź łącznie o 21cm
obustronne otwieranie
dwustopniowy mechanizm zabezpieczający otwarcie,
4-punktowe mocowanie o systemie rozporowym-przykręcanym,
solidna, stalowa konstrukcja z elementami z tworzywa sztucznego
bramka w kolorze białym, malowana proszkowo, elementy z tworzywa sztucznego w kolorze popielatym,
produkt wykonany zgodnie z normą EN:1930:2011 oraz ASTM F1004-18
możliwość montażu w drzwiach, wejściu na schody, do futryny, do balustrady, ściany, w przejściu, itp.
szerokość montażowa bramki bez rozszerzenia 79cm-83cm
szerokość bramki z rozszerzeniem 7cm: 83,5cm - 90,5cm
szerokość montażowa bramki z rozszerzeniem 14cm: 90,5cm-97,5cm
szerokość montażowa bramki z rozszerzeniem 7cm+14cm: 97,5cm-104,5cm
wysokość całkowita bramki: 76cm
szerokość wejścia: 57cm
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średnica rurek: 10mm
odległość między rurkami:58mm
waga brutto: 4kg
w skład zestawu wchodzi: bramka, rozszerzenie 7cm, rozszerzenie 14cm, zestaw montażowy, instrukcja montażu
bramka odpowiednia dla dzieci w wieku do 24 miesięcy

 

 

Zgodnie z Normami EN1930:2011 oraz ASTM F1004-18 nasza bramka posiada specjalne blokady rozporowe przykręcane do ściany,
dzięki którym uniemożliwione jest przesunięcie bramki.

 WAŻNE:

 Bramka służy nam dla bezpieczeństwa naszych najbliższych. Montaż bramki wykonujemy zgodnie z załączoną instrukcją  tak aby
spełniał swoje przeznaczenie, a tym samym nie stwarzała problemów domownikom.

UWAGA: Szczelina między uchwytem drzwi a ościeżnicą nie jest wadą. Po prawidłowym zamontowaniu bramki szczelina zniknie.
Prosimy dokładnie zapoznać się z instrukcją montażu.
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